
^л-3 4 --v r •

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 24 Ljubljana, 1. julija 1971 Cena 1 dinar Leto XXVIII

159.
Na podlagi tretjega odstavka 167. člena ustave So

cialistične republike Slovenije izdajam

UKAZ
o razglasitvi zakona o pristojnosti republiških uprav
nih organov za izvrševanje pooblastil zveznih upravnih 
organov, ki prenehajo veljati z uveljavitvijo amand
majev od XX do XLI1 k ustavi SFKJ, o pristojnosti 
ustavnega sodišča SR Slovenije in podaljšanju veljav

nosti nekaterih zveznih predpisov

Razglaša se zakon o pristojnosti republiških uprav
nih organov za izvrševanje pooblastil zveznih uprav
nih organov, ki prenehajo veljati z uveljavitvijo 
amandmajev od XX do XLII k ustavi SFRJ, o pri
stojnosti ustavnega sodišča SR Slovenije in podaljša
nju veljavnosti nekaterih zveznih predpisov, ki ga je 
sprejela Skupščina Socialistične republike Slovenije na 
seji republiškega zbora dne 30. junija 1971.

St. 010-21/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Predsednik
Skupščine SR Slovenije

Sergej Kraigher 1. r.

ZAKON
o pristojnosti republiških upravnih organov za izvrše
vanje pooblastil zveznih upravnih organov, ki prene
hajo veljati z uveljavitvijo amandmajev od XX do 
XLII k ustavi SFRJ, o pristojnosti ustavnega sodišča 
SR Slovenije in podaljšanju veljavnosti nekaterih 

zveznih predpisov

1. člen
Pooblastila za izvrševanje zveznih zakonov dana 

zveznim upravnim organom, ki prenehajo veljati z 
dnem uveljavitve ustavnega zakona za- izvedbo ustav
nih amandmajev XX do XLII k ustavi SFRJ (v na
daljnjem besedilu: ustavni amandmaji), preidejo na 
območju SR Slovenije na ustrezne republiške upravne 
organe v skladu z njihovim delovnim področjem, do
ločenim v zakonu o organizaciji republiške uprave SRS 
(Uradni list SRS, št. 14-150/65).

2. člen
Republiški upravni organi sp od dneva uveljavitve 

ustavnih amandmajev dalje neposredno odgovorni za 
izvrševanje vseh zveznih zakonov in drugih zveznih 
predpisov, za katerih izvrševanje je po določbah ustav
nih amandmajev prenehala neposredna odgovornost 
zveznih upravnih organov.

3. člen
Ustavno sodišče Slovenije je od dneva uveljavitve 

ustavnih amandmajev dalje pristojno presojati tudi 
skladnost predpisov in drugih splošnih aktov z zvez

nimi zakoni in drugimi predpisi, ki urejajo odnose, ka
terih ureditev spada po ustavnih amandmajih v re
publiško pristojnost.

4. člen
Dokler ne bodo izdani ustrezni republiški predpisi, 

se bodo na območju SR Slovenije uporabljali:
1) 3. in 7. člen splošnega zakona o prekinitvi no

sečnosti (Uradni list SFRJ, št. 20-299/69) ter določbe 
uredbe o pogojih in postopku za dovolitev splava 
(Uradni list FLRJ, št. 9-112/60) in navodila za izvrše
vanje uredbe o pogojih in postopku za dovolitev spla
va (Uradni list FLRJ, št. 62-681/60), kolikor niso v na
sprotju z navedenima členoma splošnega zakona;

2) odredba o gospodarskih dejavnostih, ki se šte
jejo za obrt (Uradni list SFRJ, št. 49-674/63);

3) pravilnik o medicinski dokumentaciji, evidencah 
in poročilih zdravstvenih zavodov (Uradni list SFRJ, 
št. 50-830/65);

4) pravilnik o minimalnem načrtu in programu pri
pravniške dobe za zdravnike, zobozdravnike in diplo
mirane farmacevte (Uradni list SFRJ, št. 21-259/70);

5) navodilo o izdajanju zdravniških spričeval za 
prekomorska potovanja (Uradni list FLRJ, št. 8-70/49).

5. člen
Ta zakon začne veljati z dnem objave v Uradnem 

listu SRS.

160.
STALISCA IN SKLEPI

o izgradnji in sanaciji bolnišnic v SR Sloveniji v ob
dobju 1971—1976

Skupščina SR Slovenije je na seji republiškega 
zbora dne 16. junija 1971 in na seji socialno-zdravstve- 
nega zbora dne 31. maja in 28. junija 1971 obravna
vala poročilo o organizaciji in strokovni usposobljenosti 
bolnišnic v SR Sloveniji ter

ugotovila:
Bolnišnična služba je zelo pomemben in učinkovit 

del zdravstvenega varstva. V povojnem obdobju njen 
razvoj ni bil enakomeren, načrten in dovolj usklajen. 
Čeprav so bile posamezne bolnišnice pri oceni potreb 
in možnosti za lasten razvoj prepuščene same sebi, je 
bilo vse do leta 1956 glede na naše takratne razmere 
vanje investirano veliko sredstev. Z odpravo zasebne 
zdravstvene prakse v letu 1956 je bilo težišče družbene 
skrbi za investicije v zdravstvu prenošeno na osnovno 
zdravstveno službo, ki je bila praktično brez ustrezne 
materialne baze. Tako med letom 1955 in 1965 v bol
nišnični službi — razen v nekaterih specialnih bolniš
nicah — skoraj ni bilo investicij. Premik ugotovimo v 
letu 1965, ko je pričela gradnja kliničnega centra v 
Ljubljani ter bolnišnic v Mariboru in Novi Gorici. V



Stran 808 URADNI LIST SRS St. 24 — 1. VII. 1971 i'.

zadnjih letih so bile modernizirane tudi bolnišnice v 
Celju, Ptuju, Novem mestu in Slovenj Gradcu. Do po
novnega zastoja je prišlo zarajii ukrepov družbene in 
gospodarske reforme. Gradnja bolnišnic v Mariboru in 
Novi Gorici je bila ustavljena.

Mreža bolnišnic je zelo disperzna, vendar so na
ravni trendi že sprožili koncentracijo najbolj zahtevnih 
zdravstvenih storitev v močnejših bolnišničnih cen
trih — Ljubljani, Mariboru in Celju. Ena od značilno
sti razvoja bolnišnične službe zadnjih let je tudi v tem, 
da so začele odmirati specialne bolnišnice. Več special
nih bolnišnic za TBC se je preusmerilo v druge bol
nišnične dejavnosti in integriralo s splošnimi bolniš
nicami.

Bolnišnice so nasploh slabo opremljene tudi stan
dard bolnikov je v glavnem nižji kot je predpisano. 
To velja tudi za klinične bolnišnice in zlasti za onkolo
ški institut, čeprav sla vrhunski zdravstveni institu
ciji, prav tako pa tudi za regionalno bolnišnico v Ma
riboru. Za ambulantno specialistično dejavnost, ki so 
jo bolnišnice prevzele po letu 1967, niso bila zagotov
ljena potrebna sredstva za ureditev ambulantnih pro
storov in za zaposlitev večjega števila kadrov. Posledi
ca tega je dolga čakalna doba v specialističnih ambu
lantah, ki doživlja najostrejšo kritiko javnosti.

Kljub razmeroma slabim pogojem, v katerih delajo 
bolnišnice, je obseg in repertoar njihovega dela prese
netljivo zahteven in razvejan ter zadovoljuje čedalje 
večje potrebe prebivalstva.

V težnji, da bi v prihodnjem obdobju dosegli ena
komeren, načrten in usklajen razvoj bolnišnične služ
be v Sloveniji ter da bi bil ta razvoj najtesneje pove
zan z družbenoekonomskim razvojem SR Slovenije, 
sprejema Skupščina Socialistične republike Slovenije 
na podlagi 150. člena ustave Socialistične republike 
Slovenije naslednja

I. stališča:

1. Pri programiranju razvoja bolnišnične dejavno
sti je treba območje Slovenije obravnavati kot enotno 
zdravstveno območje. Medicinsko zahtevne diagnostič
ne in terapevtske postopke je treba združiti v regio
nalnih bolnišničnih centrih, nekatere od teh medicin
sko najzahtevnejših dejavnosti pa je treba organizirati 
le za gravitacijsko območje celotne Slovenije. Vse spe
cialistične službe naj razvijajo le bolnišnični centri, ki 
zagotavljajo ambulantno in bolnišnično varstvo za naj
manj 300.009 prebivalcev. Druge splošne bolnišnice naj 
opravljajo splošno specialistično dejavnost.

Razdelitev dela med posameznimi bolnišničnimi 
enotami naj se opravi spo'razumno znotraj posameznih 
medicinskih vej. Pobudniki za to naj bodo klinične 
ustanove ki morajo po določbah zakona o zdravstvu 
usmerjati strokovno delo v bolnišnicah.

Verifikacijske osnove naj določijo, katere kadre in 
opremo ter kakšno organizacijo služb mora zagotoviti 
posamezna bolniška enota, da bo lahko opravljala do
ločene zdravstvene storitve.

2. Sedanjega števila bolniških postelj ni treba po
večevati, nujno pa je treba nadomestiti okoli 2.000 ne
ustreznih postelj s standardnimi in tako do leta 1976 
zagotoviti vsaj okoli 7 standardnih postelj na 1.000 
prebivalcev.

3. Usposobiti je treba funkcionalne enote bolniš
nic in ambulantno-specialistične dejavnosti (v smislu 
«out-patient« enot). Temeljito je treba proučiti odnose 
med hospitalno in osnovno zdravstveno službo in deli
tev dela med njima.

4. Zaradi zagotovitve potrebnega števila zdrav
stvenih delavcev, kot jih za bolnišnice predvidevajo mi

nimalni kadrovski normativi, je treba urediti predkli- 
nično bazo medicinske fakultete in povečati zmoglji
vosti srednjih medicinskih šol, zlasti v Ljubljani.

Zagotoviti je treba, da bo vsak investicijski pro
gram vseboval kadrovsko projekcijo. Urediti je treba . 
pogoje za delo zdravstvenih delavcev (stanovanja, 
otroško varstvo itd.).

II. sklepe:

1. Pri izgradnji bolnišničnih zmogljivosti je treba 
v naslednjih petih letih dati prednost bolnišničnima 
centroma v Ljubljani (ki vključuje tudi onkološki in
štitut) in Mariboru ter bolnišnicam v Kopru, Novi Go
rici in Murski Soboti.

Funkcionalno je treba usposobiti tudi druge bol
nišnice, da bi lahko zagotovile ambulantno speciali
stično zdravstveno varstvo zunanjih bolnikov in izpol
nile verifikacijske pogoje.

2. Izvršni svet Skupščine SR Slovenije' naj začne 
postopek za sklenitev družbenega dogovora o izgradnji 
bolnišnic v SR Sloveniji v obdobju 1971 do 1976 s 
partnerji, ki so navedeni v 10. členu republiškega .za
kona o zdravstvu.

O konkretnih obveznostih republike bo Skupščina 
SR Slovenije sklepala, ko bo sklenjen družbeni dogo
vor na podlagi ustreznih investicijskih programov po
sameznih bolnišnic ter predloženi tudi ustrezni zakoni.

3. Republiški sekretariat za zdravstvo in socialno 
varstvo naj:

— do 30. junija 1971 izda navodilo o metodologiji 
in kazalcih za oblikovanje programskih zasnov glede 
funkcije in namembnosti bolniških objektov;

— do 31. decembra 1971 izda izvršilni predpis za 
verifikacijo bolnišnic.

St. 351-13/71
Ljubljana, dne 29. junija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije .

Predsednik
4 :

Sergej Kraigher 1. r.

161.
Na podlagi amandmaja VII k ustavi SR Slovenije 

in 1. člena zakona b spremembah zakona o cestnem 
skladu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 30r310/65), je, 
Sk-pščina Socialistične republike Slovenije na seji re
publiškega zbora dne 30. junija 1971 in na seji go
spodarskega zbora dne 31. maja 1971 sprejela.

Z
ODLOK ,

o soglasju k finančnemu načrtu cestnega sklade
Sit SIovMiljT тл lèlo'Tjvi ------■"* •

K finančnemu načrtu cestnega sklada SR Sloveni
je za leto 1971. ki ga je sprejel upravni odbor cestnega 
sklada dno 10. marca 1971 in ki izkazuje dohodke v 
znesku 649,558.116,00 din ter izdatke v enaki višini, se 
daje soglasje.

St. 400-21/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.



St 24 — 1. VII. 1971 URADNI UST SRS Stran 809

162.
Na podlagi VII. amandmaja k ustavi SR Slovenije 

in 2. člena zakona o spremembah zakona o cestnem 
skladu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 30-310/65) je 
Skupščina Socialistične republike Slovenije nà seji re
publiškega zbora dne 30. junija 1971 in na seji gospo
darskega zbora dne 31. maja 1971 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada 

SR Slovenije za leto 1970

I
Potrdi se zaključni račun cestnega sklada SR Slo

venije za leto 1970 s stanjem na dan 31. decembra 1970:
dm

1. skupna sredstva..................... 471,503.426,99
2. razporejena sredstva* . . . 42'2,412.005,00
3. ostanek sredstev..................... 49,091.421,99

je na seji republiškega zbora dne 30. junija 1971 spre
jela

ODLOK
o imenovanju sekretarja izvršnega sveta Skupščine 

SR Slovenije' ~~ ~

Za sekretarja izvršnega sveta Skupščine SR Slove
nije se imenuje Franjo Turk, dosedanji sekretar iz
vršnega sveta Sktlpscirie SR Slovenije. ~~ ------—

St. 111-6/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

165.
II

Ostanek sredstev v znesku 49,091.421,99 din se pre
nese kot dohodek sklada v leto 1971.

St. 400-21/71
• 'Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

163.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle

na, zadnjega odstavka 167. člena in 196. člena ustave 
Socialistične republike Slovenije ter II. amandmaja k 
ustavi Socialistične republike Slovenije je skupščina 
Socialistične republike Slovenije na seji republiškega 
zbora dne 30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o razrešitvi in imenovanju, tajnika Skupščine SR Slo- 
venije ter o imenovanju namestnika tajnika Skupščine 

SR Slovenije

" 1> Dolžnosti tajnika Skupščine SR Slovenije se 
razreši Peter Zorko, ker mu je potekla mandatna 
doba.

2. Za tajnika Skupščine SR Slovenije se imenuje 
Jože Pac~ek, šef kabineta čtang~sveta federacTJiT

3. Za namestnika tajnika Skupščine SR Slovenije 
sc imenuje dr. France Petrič, pomočnik tajnika 
Skupščine SR Slovenije.

St. 111-6/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.

164.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle

na in 196. člena ustave Socialistične republike Slove
nije ter II. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije je Skupščina Socialistične republike Sloveni

Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle
na in 196. člena ustave Socialistične republike Sloveni
je ter II. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije je Skupščina Socialistične republike Sloveni
je na seji republiškega zbora dne 30. junija 1971 spre
jela

ODLOK
o razrešitvi nekaterih republiških sekretarjev in na
mestnika republiškega sekretarja, o imenovanju re
publiškega sekretarja za pravosodje in občo upravo ter 
o določitvi oseb, ki bodo nadomeščale razrešene re

publiške sekretarje

I
Ker je potekla štiriletna mandatna doba, se raz

rešijo: •-
•" 'Jože Božič, dolžnosti republiškega sekretarja za 
delof- ^

Riko J ei* m a n, dolžnosti republiškega sekretar
ja za Tffiance ;

Majda Gaspari, dolžnosti republiškega sekre
tarja za zdravstvo- irf*socialno varstvo;

dr. Viktor Damjan, dolžnosti republiškega se
kretarja za “pravosoaje in 'občo upravo;

Dragica Dekleva, dolžnosti namestpika repub
liškega Sekretarja Wlinance.

II
Imenuje se:
za ‘repubfišireifa sekretarja za pravosodje in občo 

upravo Bojan S k r k^ pomočnik zveznega sektretarja 
za notranje zadeve.

III
Dokler ne bosta imenovana nova republiška sekre

tarja za delo ter za zdravstvo in socialno varstvo, bo
sta nadomeščala razrešena republiška sekretarja njuna 
namestnika.

Republiškega sekretarja za finance bo do imeno
vanja novega republiškega sekretarja nadomeščal Jože 
Novinšek. direktor zavoda za gospodarsko plani- 
ranje SR Slovenije?

St 111-6/71
Ljubljana, dne 1. julija 1971.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik 
Sergej Kraigher 1. r.



Stran 810 URADNI LIST SRS St. 24 — 1. VII. 1971

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN

SKUPŠČINA OBČINE LJUBLJANA CENTER
634.

Na podlagi 47. člena zakona o financiranju druž
benopolitičnih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list 
SRS, št. 46/64, 43/67, 40/68 in 43/70) in 92. člena statu
ta občine Ljubljana Center (Uradni list SRS, št. 16/70) 
je skupščina občine Ljubljana Center na 27. skupni 
seji občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
30. junija 1971 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o proračunu občine Ljubljana 

Center za leto 1971

1. člen
V odloku o proračunu občine Ljubljana Center za 

lèto 1971 (Uradni list SRS, št. 11/71) se 8. člen dopolni 
tako, da se glasi:

»Poleg sredstev iz 2. do 5. člena in 7. člena tega 
odloka se dodeljujejo sredstva ria ustrezni račun še 
naslednjim uporabnikom, ki z njimi samostojno raz
polagajo v skladu z namenom, za katerega so dana:

— občinskemu svetu zveze kulturno prosvetnih or
ganizacij,

— občinski zvezi za telesno kulturo,
— Centru za socialno delo občine — za redno de

javnost in posebne namene,
— skladu za družbeno varstvo, ’
— skladu za varstvo borcev NOV,
— upravnim organom občinske skupščine — za 

redno dejavnost in posebne namene,
— krajevnim skupnostim in družbenim centrom,
— družbenopolitičnim organizacijam in društvom,
— pogodbeni skupnosti za izdajanje lista Občan.
— domu upokojencev Tabor namensko za do

graditev prizidka, .
— Festivalu Ljubljana namensko za adaptacijo 

cerkve v Križankah, ,
— poklicni šoli »Vega« in
— Upravi javne varnosti Ljubljana za nakup mo

tornih vozil in opreme za milico.
Sredstva za redno dejaynost £>o prejšnjem odstav

ku se nakazujejo mesečno za nazaj, za posebne name
ne pa skladno s potrebami v okviru odobrenih zne
skov.«

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS.
St. 400-01/71
Ljubljana, dne 30. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center
Anton Kolar 1. r.

635.
Na podlagi 92. člena statuta občine Ljubljana Cen

ter (Uradni list SRS, št. 16/70) je skupščina občine 
Ljubljana Center na 27. skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 30. junija 1971 spre
jela

ODLOK
o premiji za kravje mleko v letu 1971

1. člen
Predelovalnim delovnim organizacijam, ki pro

dajajo sveže kravje mleko, se v letu 1971 
izplačuje premija v višini 0,10 dinarjev za vsak liter 
svežega kravjega mleka, ki ga na območju občine 
Ljubljana Center prodajajo porabnikom kot konsumno 
mleko.

2. člen
Premija po 1. členu tega odloka se izplačuje iz 

sredstev proračuna občine Ljubljana Center za leto 
1971.

Premija se izplačuje pod pogojem, da ustrezno 
premijo izplačuje tudi Socialistična republika Slove
nija.

3. člen
Premijo obračunava in izplačuje na zahtevo de

lovne organizacije iz 1. člena odloka za proračun pri
stojen upravni organ skupščine občine Ljubljana Cen
ter ob pogojih in na način, ki je določen z zveznimi 
in republiškimi predpisi ter s tem odlokom.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem listu SRS, uporablja pa se od 1. januarja 1971 
dalje.

St. 426-01/70
Ljubljana, dne 30. junija 1971.

Predsednik 
skupščine občine 
Ljubljana Center
Anton Kolar 1. r.

VSEBINA:
159. zakon o pristojnosti republiških upravnih organov 

za Izvrševanje pooblastil zveznih upravnih organov, 
ki prenehajo veljati z uveljavitvijo amandmajev od 
ХХ,Л° k ustavi SFRJ, o pristojnosti ustavnega
sodišča SR Slovenije in podaljšanju veljavnosti neka
terih zveznih predpisov ............................................................... gož

169. Stališča in sklepi o Izgradnji in sanaciji bolnišnic v
SR Sloveniji v obdobju 1971—1976 ...................................... 607

161. Odlok o soglasju k finančnemu načrtu cestnega sklada
SR Slovenije za leto 1971 ........................................................... 808

162. Odlok o potrditvi zaključnega računa cestnega sklada
SR Slovenije za leto 1970   809

163. Odlok o razrešitvi in imenovanju tajnika Skupščine
SR Slovenije ter o imenovanju namestnika tajnika 
Skupščine SR Slovenije ................................................................809

164. Odlok o imenovanju sekretarja izvršnega sveta Skup
ščine SR Slovenije................................................................................80»

165. Odlok n razrešitvi nekaterih republiških sekretarjev In
namestnika republiškega sekretarja, o Imenovanju re
publiškega sekretarja zn pravosodje in občo upravo 
ter o določitvi oseb, ki bodo nadomeščale razrešene 
republiške sekretarje.......................................................................... 809

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:

634. Odlok o dopolnitvi odloka o proračunu občine Ljub
ljana Center za leto 1971  810

635. Odlok o premiji za kravje mleko v letu 1971 (Ljub
ljana Center) .......................................................................................... 810

Izdaja časopisni zavod -Uradni Ust SRS- — Direktor In odgovorni urednik: Jote Jurač — Tiska tiskarna -Toneta Tomšiča«» 
vsi e Ljubljani - Naročnina za leto 1871 64 din - Reklamacije «e upoštevalo 't mesec dni po Izidu vsake Številke — 
Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poštni predal «79'Vn - telefon: direktor uredništvo, uprava In knjigovod

stvo: 20 701, prodaja, preklici In naročnine 23 571 — Čekovni račun 901-3-60 '

I



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 24—25 Razglasni del z dne 7. julija 1971 LETO XXVIII

Izdali bomo

Ustavne amandmaje od XX do XUI
s kratkimi pripombami

Ti amandmaji postanejo sestavni del knjižice, ki jo imamo 
na razpolago, in v kateri sta ustavi SFR Jugoslavije in SR 
Slovenije z dosedanjimi amandmaji (kratke pripombe pri 
posameznih členih); v knjižici pa je tudi celotno besedilo 
dosedanjih amandmajev in drugo. — V platno vezan izvod 
stane 25 din, broširan izvod pa 22 din. — Ustavni amandmaji 
XX do XLII bodo izšli v kratkem.

CZ Uradni list SRS

Register podjetij 
in obrtov

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšta razglašajo

Besedilo: -Chemo«, trgovsko pod
jetje s kemično-tehničnim blagom na 
v-eliko in malo in uvoz in zastopanje 
inozemskih firm, Ljubljana.

Pri prodajalni na drobno Celje, s 
sedežem v Celju, Cankarjeva 3 se 
vpišejo naslednje spremembe: firma 
se spremeni in je odslej takale: 
-Chemo«, trgovsko podjetje s kemič- 
no-tehničnim blagom na veliko in 
malo ter uvoz in zastopanje inozem
skih firm, Ljubljana — prodajalna 
debelo in drobno Celje; sedež te ozd. 
se spremeni in je odslej: Celje, Can
karjeva 4.

V prodajalni na drobno v Celju, 
Cankarjeva 3 z dvema prodajnima 
prostoroma ostane predmet poslova
nja isti kot doslej.

V prodajalni na debelo v Celju, 
Cesta na Ostrožno 20, je predmet po
slovanja naslednji: opravljanje bla
govnega prometa na debelo z blagom 
iz naslednjih trgovskih strok: barve, 
laki. kemikalije in potrebščine — iz 
te stroke naslednje blagovne skupi
ne: barve vseh vrst, — oljnate bar
ve za zunanja in notranja dela v 
vseh odtenkih, bitumenske barve,, 
barve za ladje, tiskarske barve, — 
laki in emajli, — firnež, sikativi. 
razredčila za vse vrste lakov in barv: 
rastlinska in mineralna olja ter ma- 

"*Hb, — kit In lepila, — smole in vo
ski, — kemikalije organske vezave: 
kemikalije neofganske vezave. — al- 
kalije, — razni proizvodi kemične in 
rudarske dejavnosti. — slikarske in 
piodelarske potrebščine, — sredstva 
in potrebščine za dezinfekcijo (bar

ve, laki, kemikalije — samo v ori
ginalnem embaliran ju); živila in go
spodinjske potrebščine — iz te s tro
se blagovna skupina: pralni praški ;

V prodajalni na debelo v Celju, 
Teharska 75, je predmet poslovanja: 
opravljanje blagovnega prometa na 
debelo z blagom iz naslednjih trgov
skih strok: barve, laki, kemikalije in 
potrebščine — iz te stroke naslednje 
blagovne skupine: barve vseh vrst 
(suhe), — ščetke vseh vrst za indu
strije, obrtništvo in gospodinjstvo, 
metle, gobe, zamaški; gradbeni ma
terial — iz te stroke naslednje bla
govne skupine: gradbeni les. iz te 
skupine samo rezan in tesan les, — 
cement, mavec, apno, — cementni iz
delki, — proizvodi iz lesa, — krovna 
lepenka, katranska smola, asfalt, bi
tumen, bitumenski izdelki, spremaks. 
bitumenski papir, bitumenska (smo) 
juta. bitumenske izolacijske smole,
— lesena embalaža, — keramični 
gradbeni in nepregorni material: pi
sarniški material, papir, pisalne in 
šolske potrebščine: iz te stroke na
slednje blagovne skupine: — papir, 
karton in lepenka vseh vrst, oblik in 
kvalitet, — papirnate tapete in pri
bor, — embalaža iz valovitega kar
tona in druga papirna embalaža: 
proizvodi iz gume, kavčuka in plas
tičnih mas: — iz te stroke naslednje 
blagovne skupine: — gumi v ploščah 
in trakovih, — gume za prevozna 
sredstva, tehnični proizvodi iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas, — po
trebščine in oprema iz gume 
za vozila, — pomožna sredstva 
iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas, ki se uporabljajo v indu
striji, — razni drobni proizvodi 
iz gume. kavčuka in plastičnih mas.
— gumijaste, pisarniške in podobne 
popotrebščine,— potrebščine za ko
panje iz gume, kavčuka in plastičnih 
mas. — proizvodi iz plastičnih mas. 
kolikor po svoiem namenu spadajo v 
eno izmed prednjih skupin, — gumi
rane tkanine in proizvodi iz gume,

— linolej, vse vrste preprog iz lino
leja in drugih kemičnih sestavin, — 
razna lepila za gumo in plastične 
mase (samo v originalnem embali
ran ju); vrvarski izdelki ter izdelki 
iz konoplje in jute: — iz te stroke 
naslednje blagovne skupine: — tka
nine iz konoplje in jute, — morska 
trava za tapetniške potrebe, — pro
izvodi iz konoplje in jute za tehnič
ne potrebe; usnje, usnjarsko in jer- 
menarsko blago ter potrebščine, iz 
te stroke naslednje blagovne skupi
ne: — tehnični in usnjeni izdelki, — 
umetno usnje, — gumi za obutev, — 
drobne potrebščine za obutev, — 
tehnično jermenje iz usnja, tekstila, 
gumija in plastičnih mas; tehnična 
zaščitna sredstva: — delovne za
ščitne obleke, zaščitna obutev, za
ščitne rokavice, predpasniki in osta
la zaščitna sredstva; železnina in 
kovinsko blago: iz te stroke nasled
nja blagovna skupina: — kovinska 
embalaža.

Izbriše se vršilec dolžnosti poslo
vodje Ferdinand Božič in vpiše Mar
jan Kranjc, poslovodja.

Celje, 12. maja 1971.
Rg XI 1/2 764

Besedilo: Veletrgovina -Mercator«, 
Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Jelka«, Gornji 
grad se vpiše nova prodajalna: pro
dajalna 4, Gornji grad 75, ki ima 
takle poslovni predmet: prodaja na 
drobno: mešano industrijsko blago, 
tobačni izdelki, vžigalice, tekstilno 
kratko in pleteno ter konfekcija, ba- 
bazarsko blago, galanterijsko blago 
ih igrače, pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine, vrvar
ski izdelki in izdelki iz konoplje in 
jute, usnje, izdelki iz usnja, jerme- 
narsko blago in potrebščine, obutev, 
športne potrebščine, izdelki domače 
obrti, drogerijsko blago, parfumeri
ja, ure in izdelki iz plemenitih ko
vin, prodaja znamk in kolekov. Po- 
slovodkinja je Marija Rafelj. Proda
jalna nima samostojnih pravic. Eno
to je ustanovilo podjetje s sklepom 
DS 13. V. 1971.

Rg VIII 1/13 966

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Hmcljnik«, Novo mesto.

Pri skladišču Krško, s sedežem v 
Krškem, Pod goro 6 se spremeni fir
ma te organizicije združenega dela 
zaradi pripojitve Trgovskega pod
jetja »Hmeljnik«, Novo mesto k Pi
vovarni »Union«, Ljubljana, ki se 
odslej glasi takole: Pivovarna »Uni
on«, Ljubljana, poslovna enota 
»Hmeljnik«, Novo mesto —: skladišče 
Krško, Pod goro 6. Izbriše se Alojz 
Žlogar in se vpiše Ivan Romih, noti



Starati 212' URADNI UST SRS St. 24-25 — 7. VII. 1971

poslovodja. Organizacija združenega 
dela nima samostojnih pravic.

Rg VII 91/2 968
Celje, 21. juniju 1971.

Besedilo: »Elkroj«, proizvodnja
modne konfekcije, Mozirje.

Izbrišeta se pooblaščenki za podpi
sovanje pri podjetju Mafija Babin in 
Draga Puncer ter vpišeta nova poob
laščenca za podpisovanje pri pod
jetju Alojz Forštrter, tehnični vodja 
in Marija Ermenc, sekretarka pod
jetja.

Celje, 24. junija 1971.
Rg III 30/10 1004

Besedilo: »Slavnik«, Koper.
Vpišg se samostojna organizacija 

— pravna oseba: »Kemoleks«, ke
mična čistilnica in pralnica Koper, 
Vojkovo nabrežje 4, ki ima takle po
slovni predmet: pranje in likanje pe
rila, kemično čiščenje vsakovrstnega 
blaga, barvanje tekstilnega blaga in 
javna kopalnica. Direktor je Rak 
Dušan. Poleg direktorja podpisuje 
za samostojno organizacljo-pravno 
Osebo še Cakš Fanči, računovodki
nja.

Koper, 21. maja 1971.
Rg Г b 26/89 867

4 Besedilo: »Emona«, Ljubljana.
Vpiše se f Alpkomerc«, Tolmin — 

samostojna organizacija »Emone«, 
proizvodnja, trgovina, turizem, ingi- 
neering, Ljubljana — Tolmin, Can
karjeva 6, skrajšano: »Alpkomerc« 
Tolmin — SO »Emone», Ljubljana, ki 
ima takle poslovni predmet: trgova
nje na drobno v trgovinskih strokah: 
tekstilno, kratko in pleteno blago ter 
konfekcija; galanterijsko in bazar- 
sko blago ter Igrače; krznarsko bla
go, vA-arski izdelki ter izdelki iz 
konoplje in jute; obutev; usnje, sed
larsko In jermenarsko blago ter po
trebščine; Izdelki iz gume, kaučuka 
Irt plastičnih mas; železnina in ko
vinski izdelki, dvokolesa, šivalni 
Stroji in potrebščine; motorna vozi
la, nadomestni deli in potrebščine; 
kmetijski stroji in orodja, umetna 
gnojila in sredstva za varstvo rast
lin; naftni derivati, mazila, olja in 
masti ter plini; fotografski in optični 
aparati, instrumenti in potrebščine; 
glasbila, radijski in televizijski spre
jemniki ter potrebščine; čebelarski 
material in potrebščine; ribiški ma
terial in potrebščine; športne potreb
ščine; elektrotehnični material, ure 
in izdelki Iz plemenitih kovin: bar
ve, laki, kemikalije in potrebščine; 
parfumerijsko in kozmetično blago; 
drva jn premog: sanitarni In Insta
lacijski material; steklo, porcelan in 
keramika: pohištvo; pisarniški ma
terial. papir, pisalne in šolske po
trebščine; knjige in muzikalije; me
so in mesni izdelki: žito in mlevski 
izdelki: semensko blago; živila in 
gospodinjske potrebščine; delikatese 
s stransko dejavnostjo: »Bife« sto
ritve; izdelki s sladkorjem In kaka
om; zelenjava, sadje in njihovi iz

delki; mleko in mlečni izdelki, kruh 
in pecivo; cvetlice; alkoholne in 
brezalkoholne pijače; tobačni izdel-, 
ki, vžigalice in potrebščine; perutni
na, jajca, perje in divjačina; izdelki 
iz domače in umetne obrti ; gasilne na
prave, material in potrebščine; me
šano industrijsko blago; drogerijsko 
blago; razširjanje časnikov in perio- 
ćfičnih spisov; tehnično blago za 
proizvajalna podjetja in obrt; komi
sijska prodaja. Trgovanje na debelo 
v občini v tehle strokah: tekstilno 
kratko in pleteno blago ter konfek
cija; elektrotehnični material; stek
lo, porcelan in keramika; proizvodi 
iz gume, kaučuka in plastičnih mas; 
premog; pohištvo; gospodinjske po
trebščine; tehnično blago za proiz
vajalna podjetja in obrt; živila (od 
lega le blago industrijskega porek
la); trgovanje na debelo in drobno 
z gradbenim materialom: gradbeni 
les — mehki in trdi (žagan les, de
ske, tramovi) ; trgovanje na debelo 
z industrijskim blagom v tehle tr
govskih strokah: barve, laki, kemi
kalije in potrebščine; parfumerijsko 
in kozmetično blago; galanterijsko 
in bnzarsko blago, igrače; vrvarski 
izdelki ter izdelki iz konoplje in ju
te; Usnje In usnjarske potrebščine; 
železnina in kovinski izdelki, dvoko
lesa, šivalni stroji in potrebščine; 
motorna vozila, nadomestni deli in 
potrebščine; haftni derivati, maziva, 
olja in plini; ure in izdelki iz pleme
nitih kovin; kmetijski stroji, orodja, 
umetna gnojila in sredstva za var
stvo rastlin; fotografski in optični 
aparati, instrumenti in potrebščine; 
glasbila, radijski aparati in televi
zijski sprejemniki ter rezervni deli; 
čebelarski material in potrebščine; 
športne potrebščine; sanitarni in in
stalacijski material; pisarniški ma
terial, papir, pisalne in šolske po
trebščine, knjige; mesni- izdelki; 
mlevski izdelki, krmila; izdelki s 
sladkorjem in kakaom (od tega čo
koladni izdelki in bonboni, pecivo); 
delikatese; sadje, zelenjava ter nji
hovi izdelki (od tega sadni in zele
njavni Izdelki); tobak, tobačni izdel
ki, vžigalice; mleko in mlečni izdel
ki, kruh in pecivo (od tega mlečni 
izdelki): alkoholne in brezalkoholne 
piiače; gasilne priprave, material in 
potrebščine; mešano industrijsko 
blago; popravila elektroakustičnih 
naprav in gospodinjskih aparatov. 
Opravljanje javnih prevozov. Direk
tor je Rutar Franc, ki za organiza
cijo tudi podpisuje. Poleg direktorja 
podpisujejo za organizacijo še: Li
kar Viktor, vodja gosp. računskega 
sektorja. Rovšček Vida. knjigovodja 
OE Tolminka, Ivančič Ivanka, fin. 
knjigovodja. Cazafuro Silvo, vodja 
OE Tolminka, Rot Andrej, vodja 
snlošnega sektorja, Marega Franc, 
vodja OE Grosist Soča. Pervanja 
Milan, knjigovodia OE Grosist Soča. 
Samostojne pravice organizacije so 
'rejene, s pogodbo in statutom po

djetja.
Koper 26. maja 1971.

Rg II a 186/1 906

Besedilo: »Slavnik«, Koper.
Pri samostojni organizaciji zdru

ženega dela projektivnem biroju 
»ST Studio«, Izola se vpiše, da )è 
postala samostojna organizacija — 
pravna oseba in da se njena lirma 
odslej glasi: »Slavnik« Koper — Sa
mostojna organizacija — pravna ose
ba projektivni biro »Studio«, Izola.

Koper, 27. maja 1971.
Rg I b 26/94 90B

Besedilo; »Delamaris«, kombinat 
konzervne industrije, Izola.

Izbriše se orgahjzacija združenega 
dela Kozina zaradi ukinitve.

Koper, 3. junija 1971.
Rg I b 251/38 1008

Besedilo: »Košaki«, tovarna mes
nih izdelkov, Maribor.

Pri prodajalni št. 34, Izola, Gof- 
kijeva 8 se iz poslovnega predmeta 
izbriše prodaja na debelo mesa in 
mesnih izdelkov, jajc in perutnine.

Koper, 14. junija 1971.
Rg I b 472/2 1009

Besedilo: Titovi zavodi Litostroj.
Pri »International« zastopanje tu

jih firm, samostojni organizaciji 
združenega dela — pravni osèbi 
Ljubljana se vpiše prènòs sedeža iz 
Djakovičeve ceste v Dvoržakovo 5 v 
Ljubljani.

Ljubljana, 27. maja 1971.
Rg Xiy 1359/4 929

Besedilo: Gostinsko podjetje Hotel 
»Pugled«, Kočevje.

Pri gostišču »Pugled«, Kočevje se 
vpiše sprememba naziva V: Gostin
sko podjetje Hotel »Pugled«, Ko
čevje, gostišče »Pod Stojno«, Kočev
je; vpiše razširitev predmeta poslo
vanja še na: dejavnost vinotoča ter 
prodajo delikatesnih proizvodov in 
spominkarskega blaga;

pri gostilni »Rog«, Kočevje se iz- 
'briše Beljan Franc in vpiše Jarc Mi
lan, novi poslovodja;

pri kavarni »Zvezda«, Kočevje sè 
izbriše Šifer Drago in vpiše Jarc Mi
lan, novi poslovodja;

pri restavraciji Pri kolodvoru, Ko
čevje se izbriše poslovodkinja KèSel 
Betka in vpiše Šifer Drago, poslo
vodja;

pri bifeju avtobusna postaja Ko
čevje se Izbriše Čuk Fanika in vpiše 
Kovač Ančka, nova poslovodkinja;

pri gostišču »Pri Lovcu«, Kočevje 
se izbriše poslovodja Praznik Mati
ja in vpiše Menard Cirila, poslovod
kinja;

Vpiše se gostilna »Pod lipco«, Sta
ra cerkev, ki ima takle poslovni 
predmet: točenje vseh vrst alkohol
nih, brezalkoholnih pijač, priprava 
in prodaja vseh vrst toplih in mrzlih 
iedil. prodaja desertov in spomin
karskega blaga, tobaka in tobačnih 
izdelkov ter vžigalic. Poslovodja je 
Praznik Matija. Organizacija nima 
samostojnih pravic, Ustanovil jo je 
DS 22. V. 1070.

Rg I 91/16 1028



St. 2'4-25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 21 č>

Besedilo : Poslovno združenje obrti, 
komunalne In male industrije, Ljub
ljana.

Vpišejo se novi člani: ONPZ »Pla- 
mas--, Ljubljana, »Galant«, Ljublja- 
na-Sentvid, Cesta v hrib 1, »Jugo- 
tehnika«, servisna delavnica, Ljub
ljana, Mačkova 6 in »Coreal«, 
Ljubljana.

Rg X 1139/11 1019
Ljubljana, 14. junija 1971.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Izbi
ra«, Ljubljana.

Pri poslovni enoti »Šivalnica«, 
Ljubljana, Cankarjevo nabrežje 5 se 
vpiše prenos sedeža na Krojaško 2—4 
v Ljubljani.

Rg IV 568/20 1014

Besedilo: »Standard konfekcija«, 
Zagreb.

Pri prodajalni Ljubljana, Cankar
jeva 3 se vpiše sprememba naziva, 
ki je odslej : »Naprijed«, industrija 
konfekcije, Zagreb — prodajalna 
Ljubljana, Cankarjeva 3. Ta spre
memba se je vpisala na podlagi 
sklepa poslovnega odbora Poslovne
ga združenja »Standard konfekcije«, 
Zagreb z dne 24. in 28. II. 1971 o 
izločitvi prodajalne in njenem pre
hodu v sestav Industrije konfekcije 
»Naprijed«, Zagreb in nà podlagi 
sklepa slednjenavedenega podjetja z 
dne 19. II. 1971.

Rg IV 643/5 1015
Ljubljana, 16. junija 1971.

Besedilo: Poslovno združenje za 
trgovino, Ljubljana.

Vpiše se prenos sedeža na Titovo 
36/VIII v Ljubljani.

Izbrišejo se dosedanji člani zdru
ženja: Trgovsko podjetje- »Trgopro- 
met«, Kočevje, Trgovsko podjetje 
»Panonija«, Ptuj. Trgovsko podjetje 
»Savica«, Bohinjska Bistrica.

Pri že vpisanem članu združenja 
Veletrgovini »Prehrana«. Ljubljana 
se vpiše sprememba firme, ki je: 
»Emona«, Ljubljana, Kersnikova 7;

Vpišejo se novi člani združenja:. 
»Agrostroj«, Ljubljana-Draga, Avto
servis državnih organov in zavodov 
Ljubljana, Avtotchna, zastopstvo tu
jih firm, Ljubljana, »Grosist Gori
ca«, Šempeter pri Gorici, »Hermes«. 
Ljubljana, »Jadran« export-import, 
Sežana, Modna konfekcija »Krim«, 
Ljubljana, Obrtno kovinsko podjet
je »Libis«, Ljubljana. »Salus«, pod
jetje za promet s farmacevtskimi, 
medicinskimi in drugimi proizvodi, 
Ljubljana.

Rg X 1136/9 1018

Besedilo: Tobačna tovarna. Ljub
ljana.

Izbriše se prodajalna Radovljica, 
Linhartov trg 12 zaradi ukinitve.

Rg III 392/506 1012

Besedilo: »Istravinoexport«, Reka.
Pri obratu skladišče Ljubljana se 

izbriše prodajalna Liubljana, Kavči
čeva 64 zaradi ukinitve.

Rg XI 1211/2 1020
Ljubljana, 17. junija 1971.

Besedilo: »Avtotehna«, zastopstvo 
tujih firm, Ljubljana.

Pri GM in Bosch servisu, Ljublja
na, Celovška 175 se vpiše prenos 
sedeža na Celovško 228 v Ljubljani".

Rg III 187/44 1011

Besedilo: »Elcktrovod« ONPZ
elektrotehničnih obrti, Ljubljana.

Točka 5 predmeta poslovanja, vpi
sanega v register s sklepom Rg XI 
1283/5 z dne 19. V. 1971 se izbriše 
in vpiše na novo tako, da glasi: 5. 
prevzema in izvršuje dela za posa
mezne naročnike, delovne in druge 
organizacije in organizira izvršitev 
naročenih del; med drugim prevze
ma tudi naslednja dela: vsakovrstne 
elektroinstalacije in naprave šibkega 
toka, jakega toka ter visoke napeto
sti, vsakovrstne vodovodne in toplo
vodne instalacije ter naprave, vsa
kovrstne prezračevalne in klima in
stalacije in naprave, stavbno 
ključavničarska dela in jeklene 
konstrukcije, vsakovrstna izolacijska 
dela.

Rg XI 1283/6 1021
Ljubljana, 18. junija 1971.

Besedilo : »Interexport — Beograd«, 
samostojna organizacija združenega 
delo s svojstvom pravne osebe
»Incx-Adria-Aviopromet«, Ljublja
na.

Dosedanji v. d. direktorja Nedog 
Janez je odslej direktor.

Ljubljana, 23. junija 1971.
Rg XIV 1330/2 1022

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo in zastopanje tujih 
firm »Slovenija — Merkur«, Celje.

Vpiše se »Maribor«, samostojna 
organizacija pravna oseba (s. o. p. 
o.) Trgovskega podjetja na veliko in 
malo in zastopanje tujih firm »Slo
venija — Merkur«, Celje, filiala 
Maribor, Maribor, Heroja Slandra 
11, ki ima takle poslovni predmet: 
posredovanje nakupa in prodaje 
zemljišč, stavb, avtomobilov, strojev 
in naprav ter vsega ostalega blaga, 
ki je običajno predmet nakupa xn 
prodaje; nakup in prodaja novih av
tomobilov, poljedelskih strojev in 
naprav na veliko in malo; nakup in 
prodaja vseh vrst kmetijskih pridel
kov v skladišču Maribor; opravlja
nje prometa na debelo, vendar samo 
tranzitno z blagom naslednjih tr
govskih strok: tekstilno blago, krat
ko in pleteno ter konfekcija; galan
terijsko blago (brez sejemskega bla
ga in igrač); železnina in kovinsko 
Mago, bicikli, šivalni stroji (brez 
potrebščin); motorna vozila, nado
mestni deli in potrebščine; kmetijski 
stroji in orodje ter umetna gnojila 
(brez sredstev za zaščito za varstvo 
rastlin); elektrotehnični material: 
gradbeni material: drva in premog: 
steklo, porcelan in keramika; žito 
in mlevski izdelki; zelenjava, sadje 
in njihovi izdelki; industrijske rast
line razen hmelja; tchmčnd blago za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij 
in obrti. V. d. direktorja organizaci

je je Knez Zvonko. Pooblaščenci za 
podpisovanje organizacije združene
ga dela — pravne osebe: Knez Zvon
ko, v. d. direktorja in Stanko Neu- 
hold, računovodja. Enoto je ustano
vilo podjetje s sklepom delavskega 
sveta z dne 1. IV. 1971. Samostojne 
pravice: »Maribor«, s. o. p. o. kot 
samostojna organizacija združenega 
dela s svojstvom pravne osebe sa
mostojno nastopa na tržišču oziroma 
v poslovnih odnosih in sklepa po
godbe v svojem imenu in za svoj 
račun. Teritorij poslovanja ni ome
jen. Samostojno pridobiva, ugotav
lja in deli dohodek po pokritju za
konskih in pogodbenih obveznosti. 
Ima svoj žiro račun in sredstva, s 
katerimi samostojno razpolaga v 
okviru predpisov. Subsidiarno ne od
govarja za ostale samostojne organi
zacije združenega dela, katere ima 
v sestavu podjetja ustanovitelj. Vo
di svoje računovodstvo ter samostoj
no sprejema periodične obračune ter 
zaključni račun za svoje poslovanje.

Maribor, 24. maja 1971.
Rg 584/1 995

Besedilo: Vrtnarstvo »Florina«,
Maribor.

Poslovni predmet odslej: osnovna 
dejavnost: proizvodnja cvetja in ze
lenjave, proizvodnja sadnega in den- 
drološkega materiala,' urejevanje in 
vzdrževanje parkov, nasadov in 
igrišč. Projektiranje in izvajanje del 
na novih parkih, nasadih in otro
ških igriščih, urejanje športnih in 
ostalih igrišč, urejanje naselij, ure
jevanje okolij tovarn, vzdrževanje in 
urejanje zelenega pasu, servisna za
ščita rastlin na mestnem področju, 
urejevanje parkov in pokopališč ter 
izvrševanje ostalih poslov spadajo
čih v vrtnarsko stroko, gojenje vseh 
vrst eksotičnih ptic; prodaja na 
drbbno in uslužna dejavnost: proda
je cvetličnih izdelkov iz naravnega 
in umetnega cvetja, vencev, aran
žmajev, semen, sredstev za varstvo 
rastlin, umetnih gnojil, vrtnarskih 
strojev in orodja, drogerijskih pre
paratov, (bižuterija, kristal, kerami
ka, dekorativne živali in hrana za 
njih, usnjeni izdelki, knjige, umetni
ški izdelki, sveč in pogrebnih potreb
ščin: naravnega in umetnega cvetja, 
vencev iz naravnega in umetnega 
cvetja, zelenja za okras in dekoraci
jo, drobnih okraskov za cvetje, cvet
ličnih aranžmajev vseh vrst, cvetlič
nih lončnic in lončkov, novoletnih 
jelk: izvajanje dekoriran ja dvoran, 
raznih revij, sejmov in razstav; 
prodaja umetnega cvetja iz plastike, 
voska in svile, okraskov za novolet
no jčlko, okrasnih smrečic ter 
trakov za okraske in adjustiranje 
raznih aranžmajev: prodaja drob
nega vrtnarskega orodja, sredstev 
za varstvo rastlin (originalno paki
rana gnojila za vrtnarstvo): prodaja 
eksotičnih ptic in akvarijskih ribic 
vseh vrst kot dekorativni predmet; 
prodaja ■ ptičnic, krmilnikov, kopal
nih posod zn ptice, akvarijev za ri
bice in drugih potrebščin za vzgojo



Stran 214 URADNI LIST SRS St. 24-25 — 7. VII. 1971

in vzdrževanje ptic in ribic; proda
ja semen vrtnin, krmnih m indu
strijskih rastlin, semena žita, sadja, 
gozdnega drevja in cvetlic ptičje 
krme in ribje hrane, sadilnega ma
teriala ter sadik sadja, cvetja m 
gozdnega drevja ter okrasnega gr
mičevja; prodaja proizvodov iz pla
stike ali plastificiranih izdelkov za 
vrtnarstvo (razpršilci, korita za cvet
je, lončki za cvetje in podobni pla- 
stificirani izdelki); prodaja luksuz
nega brušenega stekla (izdelki iz 
stekla kristala) raznih okraskov iz 
stekla, porcelana, keramike, mavca 
in gline, lončarskega trgovskega 
blaga (vaze vseh vrst. razni cvetlič
ni lončki, korita za cvetje) ter pri
bora za adjustiranje (ikebana, ježi 
za ikebano); prodaja vseh vrst vi
zitk za cvetlične aranžmaje; proda
ja strokovnih knjig in propagandne
ga materiala iz področja vrtnarstva; 
prodaja korit in’ tulcev vseh vrst za 
cvetje iz keramičnega, cementnega 
in nepregorncga materiala; poraba 
rabljenih antikvitet, starinskih pred
metov umetniške vrednosti v deko
rativne namene; prodaja okrasnih 
lutk, ki se ne štejejo za otroške igrače, 
predmetov umetne kovaške obrti, 
drugih umetniških izdelkov iz stek
la. lesa, in kovin, prodaja okrasnih 
predmetov iz keramike in pihanega 
stekla, raznih tekstilnih in usnjenih 
okrasnih predmetov izven običajne 
galanterije, pletenih ročnih izdelkov 
iz ličja, slame, rafije in protja, raz
nih drugih manjših dekorativnih 
predmetov; prodaja voščenih in pa
rafinskih sveč; pomožne dejavnosti: 
opravljanje transportnih uslug z raz
nimi vrtnarskimi stroji za potrebe 
podjetja in izvrševanje teh uslug na- 
pram tretjim osebam v manjšem 
obsegu; izvrševanje remontnih del 
mizarske delavnice in delavnice za 
popravilo vrtnarskih strojev in vo
zil za potrebe podjetja in uslug 
napram tretjim osebam v manjšem 
obsegu; izvrševanje uslug zidarske 
delavnice za razna manjša remont
na in servisna dela v vrtnarski stro
ki za potrebe podjetja.

Vpišeta se organizaciji združenega 
dela:

prodajalna »Roža«, Maribor, Ko
roška 22, ki ima takle poslovni pred
met: prodaja cvetja; cvetličnih aran
žmajev, cvetličnih šopkov in ven
cev ter opravljanje ostalega v cve
tličarstvo spadajočega posla, prodaja 
na drobno vseh vrst vrtnarskih se
men. zaščitnih sredstev umetnih 
gnojil, vrtnarskih strojev in orodja, 
eksotičnih ptic in akvarijskih ribic, 
ptičic, krmilnikov in drugih potreb
ščin za vzgojo in vzdrževanje ptic 
in ribic. Poslovodkinja je Mandl 
Magda, ki podpisuje v okviru po
slovanja prodajalne. Enoto je usta
novilo podjetje s sklepom DS z dne 
19. IX. 1970. Enota nima samostoj
nih pravic; prodaja v imenu in na 
račun podjetja:

prodajalna »Maja«, Maribor, Ve
trinjska 22, ki ima takle poslovni 
predmet: prodaja cvetja, cvetličnih

aranžmajev, cvetličnih šopkov in 
vencev ter opravljanje ostalega v 
cvetličarstvo spadajočega posla, pro
daja na drobno vseh vrst vrtnarskih 
semen, zaščitnih sredstev, umetnih 
gnojil, vrtnarskih strojev in orodju, 
eksotičnih ptic in akvarijskih ribic, 
ptičnic in drugih potrebščin za vzgo
jo in vzdrževanje ptic in ribic. Po
slovodkinja je Kranjc Zvonka, ki 
podpisuje v okviru poslovanja prp- 
dajalne. Enoto je ustanovilo podjetje 
s sklepom DS z dne 19. IX. 1971. 
Enota nima samostojnih pravic; pro
daja v imenu in na račun podjetja.

Maribor, 26. maja 1971.
Rg 71/1-63 994

Besedilo: Podjetje za visoke grad
nje »Stavbar«, Maribor.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja še na izdelavo 
projektne dokumentacije za ureditev 
okolja zgradb — objektov.

Maribor, 8. junija 1971.
Rg 93/1-98 989

Besedilo: -Avtoobnova«, Maribor.
Izbriše se Mihič Alojz, vódja ra

čunovodstva in vpiše Rudolf Vlado, 
vodja računovodstva, ki skupaj z di
rektorjem ali njegovim namestni
kom podpisuje vse finačne listine.

Maribor, 15. junija 1971.
Rg 170/1-22 980

Besedilo: »Jugotchnika«, Ljublja
na.

Vpiše se predstavništvo Maribor, 
Ljubljanska cesta 1, ki sklepa po
godbe o nakupu in prodaji blaga v 
imenu in na račun podjetja v skladu 
z registriranim predmetom poslova
nja podjetja. Šef predstavništva je 
Orel Milidrag, ki podpisuje v mejah 
poslovanja predstavništva. Enoto je 
ustanovilo podjetje s sklepom DS z 
dne 19. V. 1971. Enota nima samo
stojnih pravic; posluje po poslovnem 
predmetu v imenu in na račun po
djetja.

Rg 586/1-8 974

Besedilo: »Metalna«, Maribor.
Izbrišejo se: Šime Ivanjko, dipl. 

iur., kot direktor kadrovsko splošne
ga sektorja; Viktor Dasko, kot di
rektor finančnega sektorja in Maks 
Seifried, kot šef nabave ter, vpišejo: 
Stanko Spas, dipl. oec., kot v. d. di
rektorja finačnega sektorja, ki sku
paj z gl. direktorjem ali njegovim 
namestnikom podpisuje vse listine 
finančne narave; Jože Gosnar. dipl. 
politilog, kot direktor kadrovsko 
splošnega sektorja, ki podpisuje vse 
listine s kadrovsko splošnega pod
ročja po določilih statuta; Milan 
Renčelj, dipl. ing., šef materialne 
uprave, ki podpisuje vse listine iz 
delovnega področja materialne upra
ve (nabava, uvoz, kooperacija, skla
dišča); Alojz Vevtačnik, vodja ma
terialnega plana, podpisuje v odsot
nosti šefa materialne uprave z ena
kimi pooblastili; Anton Lesar, eko
nomist, šef uvoznega oddelka, pod
pisuje v odsotnosti šefa materialne

uprave vse listine s področja uvoza; 
Vida Svagelj, ekonomist, sopodpi- 
suje finančne listine skupaj z glav
nim direktorjem v odsotnosti direk
torja finančnega sektorja m v 
odsotnosti namestnika direktorja 
finačnega sektorja z enakimi po
oblastili, kot direktor finačnega sek
torja; Srečko Bogovič, ing., šef od
delka za nagrejevanje, podpisuje v 
odsotnosti direktorja kadrovsko 
splošnega sektorja z enakimi po
oblastili, kakor jih ima šef kadrov
sko splošnega sektorja; Viktor Da
sko, svetovalec za finančna vpraša
nja, sopodpisuje listine finančnega 
značaja.

Rg 182/1-140 975
Besedilo: »Jugokomercija«, Novi

Sad.
Pri poslovni enoti v Mariboru, 

Aškerčeva 28 se vpiše razširitev po
slovnega predmeta še na prodajo: 
vrvarskih izdelkov ter izdelkov iz ko
noplje in jute; železnine in kovin
skega blaga ter potrebščin; umetnih 
gnojil in sredstev za varstvo rastlin; 
elektrotehničnega materiala; gradbe
nega materiala; mešanega industrij
skega blaga; tehničnega blaga za 
oskrbovanje proizvajalnih podjetij in 
obrti; kakor tudi promet s premični
nami in nepremičninami; komisijska 
prodaja viškov osnovnih sredstev in 
blaga, ki spadai in ne spada med os
novna sredstva ter prodaja opreme 
in osnovnih sredstev, delov za os
novna sredstva, potrebščin in re
zervnih delov.

Rg 338/1-36 976
Maribor, 21. junija 1971.

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodiSfa ra/.glaSajo

Besedilo: Kmetijska zadruga Pod
velka.

Pri bifeju — delikatese, Radlje ob 
Dravi se izbriše Vernik Olga in vpi
še nova poslovodkinja Stražišnik Vi
da;

pri gostilni »Pod gričem«, Ribnica 
se izbriše Vernik Olga in vpiše nova 
poslovodkinja Plazi Marija, in

pri gostilni »Biser«, Brezno se iz
briše Danko Rozika m vpiše nova 
poslovodkinja Krajnc Frančiška.

Maribor. 15. junija 1971.
Zadr 52/1-118 998

Register zavodov

"pisi
'Okrožna gospodarska sodiSfa razglafiafo

Besedilo:Veterinarska postaja Slo
venske Konjice (Slovenske Konji
ce, Prevrat 31).



St. 2'4-25 — 7. VII. 1971 URADNI LIST SRS Stran 215

Poslovni predmet: zatiranje in pre- 
perčevanje živalskih kužnih, zaje
davskih in vzrejnih bolezni, zdrav
ljenje bolnih živali, umetno oseme
njevanje in sanitarni pregledi klav
nih živali in mesa.

Upravnik je Irena Smigovc, dipl. 
veterinar.

Pooblaščenci za podpisovanje: Ire
na Smigovc, dipl. veterinar, uprav
nica, ki zavod zastopa in zanj pod
pisuje v polnem obsegu, Marin Brez
nikar, dipl. veterinar in Kristina 
Krejči, knjigovodkinja.

Ustanovitelj: Občinski ljudski od
bor Slovenske Konjice z odločbo št. 
1/1-294/5-55 z dne 28. I. 1956.

Vpis se opravi na podlagi prigla
sitve z dne 16. III. 1971 ter odločbe 
ObLO Slovenske Konjice, št. 04/1- 
1707/1-56 a dne 16. IV. 1956 o vpisu 
v bivši register finačno samostojnih 
zavodov pri ObLO Slovenske Konji
ce pod redno št. 8. registra.

Celje, 21. junija 1971.
Rg X 67/1 971

Spremembe
Okrožna gospodarska sodISča razglašalo

Besedilo : Osnovna šola Šmarje pri 
Jelšah.

Vpiše se pripojitev Osnovne šole 
Šentvid pri Grobelnem (Rg IX 42) k 
tej šoli.

Vpiše se, da so v sestavu zavoda- 
šole odslej še tele podružnične šole: 
Podružnična šola Kristan vrh, pod- 
družnična šola Lamberg, Podružnič
na šola Sladka gora in Podružnična 
šola Šentvid pri Grobelnem.

Izbriše se pooblaščenka za podpi
sovanje Silva Pančič, računovodki
nja in vpiše Anica Škornik, tajnica 
šole, pooblaščena za sopodpisovanje 
vseh računskih listin.

Celje, 21. junija 1971.
Rgz IX 109/2 969

Besedilo: Konjerejski zavod, Lipi
ca.

Izbriše se M/ihelič dr. Ivo ter vpiše 
Franetič Andrej, novi direktor.

Vpiše se novi pooblaščenec za pod
pisovanje Zerovnik Pavle, ki podpi
suje v odsotnosti računovodje.

Izbriše se pooblaščenka za podpi
sovanje Grželj Zora.

Koper. 2. junija 1971.
Rgz 130/5 1010

Besedilo: Glasbena šola »Franca 
Sturma« Šiška-Bežigrad. Ljubljana.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za n odpisovanje Jože Berdajs in vpi- 
*e Šetina Majda, računovodkinja, ki 
sopodpisuje listine finančnega zna
čaja.

Ljubljana, 14. junija 1971.
Rgz II 196/4 945

Besedilo: Inštitut za elektroniko in 
Vakuumsko tehniko, Ljubljana.

Izbriše se dosedanji direktor ing. 
Evgen Černigoj in vpiše direktor Mi
loš Kobe, dipl. ing.

Ljubljana, 22'. junija 1971.
Rgz I 105/4 1030

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo

Besedilo: Osnovna šola Šentvid pri 
Grobelnem.

Zaradi pripojitve k Osnovni šoli 
Šmarje pri Jelšah (Rg IX 109).

Celje, 21. junija 1971.
Rgz IX 42/2 970

Razglasi sodišč

Dražbeni oklici
I 398/69, I 39/70 4733

Občinsko sodišče v Novi Gorici je 
po sodniku Borutu Deisingerju v iz
vršilni zadevi zahtevajoče stranke 
Podjetje »Oblačila Ideal«, Nova Go
rica, in Industrijski kombinat »Svit«, 
Kamnik, ki ju zastopa odvetnik Mi
lan Lozej iz Nove Gorice, zoper za
vezano stranko Vuk Marjana iz 
Mirna 109, zaradi prisilne držabe ne
premičnin izven naroka dne 28. VI. 
1971 sklenilo, da se izvršilni posto
pek zaradi umika predloga ustavi. 
Razpisana prisilna dražba nepre
mičnin pri vi. št. 725 za dne 3. IX. 
1971 se prekliče. Opravljena izvršil
na dejanja se razveljavijo, zaznamba 
uvedbe dražbenega postopka pri vi. 
št. 725 k. o. Miren v zemljiški knji
gi tega sodišča se izbriše.

Občinsko sodišče v Novi Gorici, 
dne 28. junija 1971.

I 738/70 4734
Dne 16. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba ne
premičnin del vlož. št. 119 k. o. Dor
nava. I. skupina — del .k o. 119 Dor
nava: cenilna vrednost je 3.483 din; 
najnižji ponudek je 2.322 din; var
ščina pa 348 din; II. skupina — del
k. o. 119 Dornava: cenilna vrednost 
je 2.153,40 din. najnižji ponudek je
l. 435,60 din, varščina pa 215 din; UL 
skupina — del k. o. 119 Dornava: 
cenilna vrednost je 3.064 din, n«j- 
nižji ponudek je 2.042 din, varščina 
pa 306 din; IV. skupina — del k. o. 
119 Dornava : cenilna vrednost je 
206 din, najnižji ponudek je 136 din, 
varščina pa 20 din.

I 830/70 4735
Dne 16. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vlož. št. 93 k. o. Sester 
že. I. skupina — del k. o. 93 Sester- 
že: cenilna vrednost je 4.583, 70 din, 
najnižji ponudek je 3.055 din, var
ščina pa 458 din; H. skupina — del
k. o. 93 Sesterže: cenilna vrednost 
je 2.958.70 din, najnižji ponudek je
l. 972 din, varščina pa 295 din; III. 
skupina — del k. o. 93 Sesterže : ce
nilna vrednost je 9.007,20 din, naj
nižji ponudek je 6.004 din, varščina 
pa 900 din; IV. skupina — del k. o. 
93 Sesterže: cenilna vrednost je

2.058.40 din, najnižji ponudek je 
1.372 din, varščina pa 205 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražb 
je prijaviti najkasneje na dražbe- 
nih narokih preden se- prično draž
be, ker bi se sicer te pravice ne 
mogle več uveljavljati na škodo iz- 
dražiteljev v dobri veri. Sicer pa se 
opozarja na dražbena oklica, ki sta 
nabita na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 28. maja 1971.

I 712/70 4736
Dne 9. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnin vlož. št. 262 k. o. Jir- 
šovci. Cenilna vrednost je 7.372,50 
din, najmanjši ponudek je 4.915 din, 
varščina pa 644 din.

I 745/70 4711
Dne 9. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnine vlož. št. 296 k. o. Ja- 
nežovci in del 255 k. o. Bišečki vrh. 
I. skupina — k. o. Janežovci: cenil
na vrednost je 1.180,80 din, najma
njši ponudek je 787,20 din, varščina 
pa 118 din; II. skupina — del 22'5 k. 
o. Bišečki vrh: cenilna vrednost je 
6.967,50 din, najnižji ponudek je 
4.645 din, varščina pa 696 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražb 
je prijaviti najkasneje na dražbenih 
narokih preden se prično dražbe, ker 
bi se sicer te pravice ne mogle več 
uveljavljati na škodo izdražiteljev v 
dobri veri. Sicer za opozarjamo na 
dražbena oklica, ki sta nabita na 
oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 11. junija 1971.

I 1119/69 4773
Dne 23. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnine vlož. št. 41 k. o. Nado« 
le. I. skupina — del k. o. 41 Nadole: 
cenilna vrednost je 5.274 din, naj
nižji ponudek je 3.516 din, varščina 
pa 528 din; II. skupina — del k. o. 
41 Nadole: cenilna vrednost je
6.881.40 din, najnižji ponudek je 
4.587,60 din, varščina za 688 din; IH. 
skupina — del k. o. 41 Nodole: ce
nilna vrednost je 8.662;80 din, naj
nižji ponudek je 5.775,20 din, varšči
na pa 870 din; IV. skupina — del k. 
o. 41 Nadole: cenilna vrednost je 
2.200,80 din. najnižji ponudek je 
1.467,20 din, varščina pa 220 din; V. 
skupina — del k. o. 41 Nadole: ce
nilna vrednost je 690.95 din, najniž- 
ji ponudek je 460,70 din, varščina pa 
69 din; VI. skupina — del k. o. 41 
Nadole: cenilna vrednost je 2.611,98 
din, najnižji ponudek je 1.741,30 din, 
varščina za 261 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražbe 
je prijaviti najkasneje na dražbenem 
naroku preden se prične dražba, ker 
bi se sicer te pravice ne mogle več 
uveljavljati na škodo izdražitelja v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na



Stran 216 URADNI LIST SRS St. 24-25 — 7. VII. 1971

na dražbeni oklic, ki je nabit na 
oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 18. junija 1971.

I 43/70 4831
Dne 23. septembra 1971 bo pri tem 

sodišču v sobi št. 2 prisilna dražba 
nepremičnine vlož. št. 11 k. o. Straj
na. I. skupina — del k. o. 11 Strajna: 
cenilna vrednost je 2.054,20 din, riaj- 
nižji ponudek je 1.369,50 din, varšči
na pa 206 din; II. skupina — del k. 
o. 11 Strajna : cenilna vrednost je 
9.805,60 din, najnižji ponudek je 
6.537,10 din, varščina pa 980 din.

Pravice, ki ne bi dopuščale dražbe 
je prijaviti najkasneje na dražbe- 
nem naroku preden se prične draž
ba, ker bi se sicer te pravice ne 
mogle več uveljaviti na škodo izdra- 
žitelja v dobri veri. Sicer pa opozar
jamo na dražbeni oklic, ki je nabit 
na oglasni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, 
dne 25. junija 1971.

Oklici dedičem
O 201/71-6 3580

Dne 8. I. 1971 je umrla Benos Te
rezija, iz Ljubljane, Verovškova 39. 
Ker zapustnica ni pustila oporoke 
glede celotne zapuščine imajo do de
diščine pravico kot zakoniti dediči 
tudi njeni nečaki Frank Pirnat, John 
Pirnat in Leo Pirnat, potomci zap. 
brata Johana, ki so vsi neznanega bi
vališča. Prav tako pride v poštev kot 
zakoniti dedič tudi nečak Pirnat Lju
bo, sin brata Jerneja. Bivališče na
vedenih dedičev je sodišču neznano, 
ter zato sodišče imenovane dediče, 
kakor tudi druge eventualne zakoni
te dediče vabi naj se priglasijo sodi
šču v roku 1 leta po objavi tega 
oklica Po preteku enega leta bo so
dišče zaključilo zapuščinsko obrav
navo na podlagi podatkov s katerimi 
bo razpolagalo in izjave začasnega 
skrbnika.

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 12. maja 1971.

O 55/67-9 4774
Štajer Jurij, sin Tomaža, upokoje

nec iz Škofje Loke, Kammtnik 13, 
je umrl 30. I. 1967 in ni zapustil opo
roke. Do dediščine imajo pravico 
kot zakoniti dediči tudi zap. hči 
Orožen Barbara, ki je bila roj. 3. 
XII. 1903, zap. hči Versici Rozalija 
in zap. vnukinja Štajer Judita. Ker 
sodišču ni znano, kje prebivajo na
vedene dedinje, jih poziva, da se v 
roku enega leta po objavi tesa okli
ca zglasijo pri tem sodišču zaradi 
uveljavljanja svojih pravic. Dedi
njam je bila postavljena zn skrbni
co Nada Rebolj, uslužbenka skupšči
ne občine Škofja Loka. Po preteku 
enoletnega roka bo opravilo sodišče 
zapuščinsko obravnavo na podlagi 
izjave postavljenega skrbnika in po
datkov, s katerimi ho razpolagalo.

Občinsko sodišče Škofia Loka, 
dne 29. junija 1971.

Amortizacija
vrednotnic, katerih Imetniki so pozivajo 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

R 503/71-6 4775
Križman Neža, upokojenka, Čatež 

35, p. Brežice prosi za amortizacijo 
hranilne knjižice Ljubljanske ban
ke, Ljubljana, ekspoziture Brežice, 
št. 4459 na ime Križman Neža, upo
kojenka, Čatež 35, p. Brežice s sal
dom 3.000 din. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 25. junija 1971.

R 106/70-2 4832
Trgovsko podjetje »Univerzal«, 

Lendava prosi za amortizacijo čeka 
št. 009399, izdanega 8. V. 1970 od KB 
Lendava glasečega na 1.200 din, iz
danega v korist Ludvika Fehcrja iz 
Gornjega Lakoša. Priglasitveni rok 
je dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče v Lendavi,
' dne 9. februarja 1071.

Rnp 1257/71-2 4738
Golob-Kčlhert Neža iz Maribora. 

Smetanova 40 prosi zu amortizacijo 
bariranegn čeka št. CA 364670, ki ga 
je izdalo podjetje »Elektro-. Mari
bor na znesek 799,95 dip. Priglasit
veni rok je 60 dni od te objave. 

Občinsko sodišče v Mariboru, 
dne 25. junija 1971.

Razne objave

Razpisi
Št. 370/2 4857

Fakultetni svet Fakultete za elek
trotehniko v Ljubljani razpisuje 

1 delovno mesto fakultetnega uči
telja za predmete Teorija regulacije. 
Regulacijska tehnika, Avtomatika v 
industriji, Gradnja regulacijskih na
prav, Izbrana poglavja iz teorije re
gulacije;

1 delovno mesto fakultetnega uči
telja za predmete Analogni računal
niki. Uporaba analognega računalni
ka. Servosistemi. Nelinearni sistemi : 

1 delovno mesto fakultetnega uči
telja za predmete Teorija elektro
magnetnega polja in Uvod v teorijo 
elektromagnetnega polja.

Kandidati morajo izpolnjevati po
goje, ki. jih določa statut univerze in 
fakultete za elektrotehniko v Ljub
ljani. Pravilno kolkovnne vloge s 
odloženimi biografijami in biblio
grafijami ter dokazili o strokovnosti 
naj kandidati vložijo v 30 dneh od 
objave v tajništvo Fakultete zn elek
trotehniko, Ljubljana. Tržaška 25.

Fakultetni svet

Št. 022-12/69-2/8 4834
Predsednik skupščine občine Cerk

nica razpisuje na podlagi 93. člena

temeljnega zakona o podjetjih pro
sto delovno mesto 

direktorja »Kina«, Cerknica z ne
polnim delovnim časom.

Kandidati za delovno mesto mqra- 
jo izpolnjevati splošne pogoje, ki se 
zahtevajo pa zakonu za direktorje. 
Prijave za razpisano delovno mesto 
pošljite na podjetje Kino Cerknica v 
roku 15 dni od te objave.

Predsednik

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

Št. 128 4409
S sklepom skupščine Maribor, od

delek za socialno delo pod št. 022-1/ 
70-11/1-3 z dne 27. V. 1971 je Bolni
ški sklad za vzajemno pomoč v Ma
riboru Orožnova 7 prenehal z delom 
31' XII. 1970 ter prišel v redno lik
vidacijo. Priglasitveni rok je 30 dni. 
po tej objavi na naslov Bolniški 
sklad za vzajemno pomoč Maribor 
Orožnova 7.

Predsednik
likvidacijskega odbora

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št. 19/1971 > 1833
Klinične bolnice. Klinični center 

v izgradnji Ljubljana, Njegoševa 8 
kot investitor za izgradnjo Klinične
ga centra in GP Tehnika Ljubljana 
objavljata ria podlagi 53. člena in 
naslednjih temeljnega zakona o gra
ditvi invcsticijskh objektov (Uradni 
list SFRJ, št. 20/1967) in po določ
bah pravilnika o načinu in postopku 
za Oddajanje investicijskih objektov 
v graditev (Uradni list SFRJ, št. 2‘8/ 
1967)

natečaj
za izvedbo zaključnih obrtniških del 
v Diagnostično terapeutsko ‘ servis
nem objektu Kliničnega centra (II. 
in III. faza I. etape) v Ljubljani in 
sicer za zunanja okna v izmeri 
4.300 m2, notranje zasteklcne predel
ne strehe 5.000 m2, notranja vrata ko
madov 1.500, tehnični strop 21 000 m!, 
tlaki in obloge iz naravnega kamna 
2.000 m2, tlaki in obloge iz umetne
ga kamna 6.500 m2, polaganje linole
ja 16.000 m2, polaganje asfalta 3.000 
kvadratnih metrov, polaganje kera
mike 21.500 m2, ključavničarska dela, 
pleskarska in slikarska obdelava 
sten in stropov v izmeri 80.000 m2, 
zunanje okenske žalil zi,je 1.500 m! 
vzidane garderobne omare, in vzida
na mizarska oprema v izmeri 2.125 
kvadratnih metrov. Udeleženci nate
čaja se lahko seznanijo s pogoji na-



St. 2'4-25 — 7. VII. 1971 , URADNI LIST SRS Stran 217

tččaja v prostorih projektivnega bi
roja Kliničnega centra v izgradnji 
Ljubljana, Njegoševa 8a, vsak delov
ni dan med 8. In 12. uro od 10. juli
ja do 30. julija 1971, kjer dobijo tu
di potrebne podatke za sestavo po
nudbe. Orientacijska vrednost razpi
sanih del V tem natečaju je 
34,000:000 din. Rok za izvedbo del po 
tem natečaju je 30. XII. 1972. Detalj
ni roki dovrSitve po mrežnem diagra
mu izvajanja del. Udeleženci nate
čaja morajo predložiti dokaz o spo
sobnosti za prevzem in izvršitev raz
pisanih del. Rok za oddajo ponudb 
za posamezna razpisana dela, 
vključno dobavo oziroma izdelavo 
vzorcev je do 10. avgusta 1971 v taj
ništvu Kliničnega centra v izgradnji 
Ljubljana, Njegoševa 8. Ponudniki 
imajo pravico nuditi v sklopu razpi
sa tudi drugačno vrsto materiala in 
izvedbe del, V kolikor smatrajo, da 
so te cenejše in kvalitetnejše ter da 
je garancijska doba zaradi tega 
daljša. Dela bodo oddana najugod
nejšim ponudnikom. Merila za.pre
sojo ugodnosti ponudb so navedena 
v pogojih natečaja. Udeleženec nate
čaja bomo obvestili o oddaji del naj
ugodnejšim ponudnikom dó 30. av
gusta 19tl.

Ljubljana, 1. Vil. 1971.
Klinične bolnice

St. 12/1971 4836
Sklad za komunalno in cestno de

javnost Šmarje pri Jelšah razpisuje 
na podlagi 11., 14. in 16. člena za
kona o urejanju stavbnega zemljišča 
(Uradni list SRS, št. 42/66)

javni natečaj
za oddajo stavbnih zemljišč ža grad
njo poslovnih prostorov in gradnjo 
individualne stanovanjske hiše in 
sicer v k. o. Šmarje pri Jelšah: del 
parq. št. 44/11 v približni izmeri 
1000 m2 za gradnjo gostinskega loka
la, del pare. št. 44/1 v približni iz
meri 2000 m2, za gradnjo poslovnega 
prostora v gradbene namene ih del 
pare. št. 44/1 v približni izmeri 13000 
m2 za gradnjo poslovnih prostorov 
elektro dejavnosti; ter v k. o. Roga
ška Slatina del pare. št. 1377 v pri
bližni izmeri 1000 m2, za gradnjo in
dividualne stanovanjske hiše. Izklic
na cena za stavbno zemljišče v k. o. 
Šmarje pare. št. 44/11 znaša 40 din 
za m2, za pare. št. 44/1 znaša 30 din, 
za k. o. Rogaška Slatina pare. št. 
1377 pa 15 din za m2. Najboljši po
nudniki morajo na lastne stroške 
Zgraditi sekundarno kanalizacijsko, 
vodovodno in električno omrežje s 
priključki ter dovozne ceste. Rok za 
plačilo odškodnin je 8 dnt po podpi
su pogodbe. Za pričetek gradnje je 
rok koledarsko leto 1971 za dokon
čanje pa 1973, Udeleženci natečaja 
so dolžni do konca roka za sprejem 
Ponudb plačati na tekoči račun skla
da za komunalno in cestno dejav
nost Šmarje pri Jelšah št. 3073-652- 
56-053 varščino v znesku 2.000 din. 
ki jo izgubijo v korist, sklada, če od
stopijo od ponudbe, ko so že v na

tečaju uspeli. Udeležencem, ki uspe
jo na natečaju se Vplačana varščina 
pri plačilu odškodnine vračuna. 
Udeležencem, kt na natečaju ne bo
do uspeli bo varščina vrnjena, čim 
postane odločba najugodnejšega po
nudnika pravnomočna. Interesenti 
naj vložijo ponudbe osebno pri skla
du za komunalno In cestno dejav
nost Šmarje pri Jelšah, ali priporo
čeno po poSti v zapečateni ovojnici 
Z napisom »Javni natečaj« najkasne
je do 23. VII. 1971. Ponudbe bo od
prla in javno pregledala posebna 
komisija dne 26. VII. 1971 ob 8 uri 
v prostorih SOB Šmarje v sobi št. 
9. Odpiranju ponudb lahko ponud
niki prisostvujejo. Interesenti dobe 
vse potrebne podatke in informacije 
na skladu za kom. in cestno dejav
nost Šmarje. O izidu natečaja bodo 
ponudniki pismeno obveščeni.

Sklad za komunalno 
in cestno dejavnost 
Šmarje pri Jelšah

Izgubljene lisiine
preklicujejo

Abe Gabrijelčič Marija. Ljubljana, 
Omahnova 22, zdravstveno izkazni
co. 4838

Aljančič Jànèz, Ljubljana, Grafe- 
nauerjeva 9. zdravstveno izkazni
co. 4782

Andolšek Stane, Ljubljana, Smole
tova 18, zdravstveno izkaznico. 4783 

Avšič Prane, Ljubljana, Sarhova 
18, zdravstveno izkaznico za sina 
Avšič Franca. 4718

Babič Dragomir, Ljubljana. Zalo
ška 35, zdravstveno izkaznico, števil
ka 20137. 4719

Barbarič Marija, Lipovci 82, zdrav
stveno izkaznico, št. 396827. 4739

Becèle Janez, Ljubljana, Smartin- 
ska 184, servisno knjižico za FIAT 
125, št. šasije 0453975, št. motorja 
0471130. 4757'

Bedenk Rudi, Ljubljana, Klunova 
14, spričevalo o zaključnem izpitu 
VI. gimnazije v Ljubljani. 4758 

Berlot Dušan, Izola, Ljubljanska 2, 
zdravstveno izkaznico. 4776

Beširevič Fèrid, Podjetje za po
pravljanje voz, p. Dobova, zdrav
stveno Izkaznico. 3870

Blaževič Vinko, Bili Brig, Zdrav
stveno izkaznico. • 4810

Blažič Janez, Vel. Slatnik 22, No
vo mesto, delovno knjižico, reg. št. 
5924. 4756

BOgatič Slobodan, Izola, Cankar
jev drevored 16b, Spričevalo o kon
čani osnovni šoli v Piranu, številka i 
218/70. 4741

Bola Cvetka, GOlovee 8, Trbovlje, 
zdravstveno izkaznico. 4784

Bric Marila, Breginj 87, prepust
nico, št. 6092. 4281

Brulc Anton, Ljubljana, Bežigrad 
5, zdravstveno izkaznico na ime 
Brulc Vitomir. 473Г

Bukvić Ramlz, Mahoje 4, p. Za- 
vidoviči, zdravstveno izkazni
co. 4811

Burič Bega, Agroobnova, Ljublja
na, zdravstveno izkaznico, številka 
20440. 4812

Cajhen Breda, Ljubljana, Aljaževa 
49, zdravstveno izkaznico. 4720

Cerk Vida, Ljubljana, zdravstveno 
izkaznico. 4721

Černivec Branko, Ljubljana, Mala 
vas 27, zdravstveno izkaznico, šte
vilka 026750. 4786

Deronja Andro, Ljubljana, Letali
ška désta, zdravstveno izkaznico, št. 
519737 4785

Drempetič Jelka, SVSG Kranj, 
Staneta Žagarja 30, spričevalo H. 
letnika industrijske gumarske šole 
»Sava* v Kranju na ime Sare Ga
brijela. 4777

Dujmič Pavle, Zgornji Kašelj 32, 
spričevalo IV. letnika tehniške sred
nje šole. 4813

Džafič Zehreta, Slatina, p. Srebr
nik, zdravstveno izkaznico. 4760 

Golob Franc, Godič 41, p. Staho
vica, Zdravstveno izkaznico. 4713 

Gomizél Vladko, Lucija 30, p. 
Portorož, dokument za č6ln Pl 419 e. 
v. Piran, pod evidenčno številko Lu
ške izpostave Piran, št. 01-03-616/1- 
70. 4283

Gosar Irena, Mengeš, Zavrti 13, 
zdravstveno izkaznico, številka
A-144826. 4787

Grm Rafaela, Ljubljana, Mestni 
trg 17, spričevalo o zaključnem izpi
tu obrtne šole. 4761

Grubelnik Milena, Ljubljana, Ku- 
manovska 3, indeks filozofske fakul
tete Univerze v Ljubljani. 4814 

Hamza Sadik, Ljubljana, Drčeva 
31, zdravstveno izkaznico. • 4839 

Hamzič Mustafa, Borovnica b. b., 
Zavidovlči. zdravstveno izkazni
co. 4815

Hauptman Jože, Litija, Ponoviška 
8, servisno knjižico za FIAT 750, št. 
mot. ž'8()694, št. šas. 260831. 4.788

Homan Marjeta, Ljubljana. Oki- 
škega 20, zdravstveno izkazni
co. ' 4789

Hudobivnik MCirko, Zadvor 108, 
zdravstveno Izkaznico, številka
57475/H. 4816

Ilič Gradibor, Bulja e. p. Popovac, 
zdravstveno izkaznico. 4817

Intihar Marija, Preserje 6, zdrav
stveno izkaznico. 4840

Intehar F3*anc, Kočevje, Mlaka 29, 
zdravstveno izkaznico In delovno 
knjižico. 4762

Jokič Džuro, Ljubllana, Linharto
va 46. zdravstveno izkaznico. 4722 

Jug Milan, Kovinoservis, Unec pri 
Rakeku, zdravstveno izkaznico, št. 
676159. 4745

Junc Janko, Ljubljana, Pod tur- 
1 nom 5, spričevalo o končani osem

letki. 4723
KOdič TodOr, Ljubljana, Gerbiče

va 51a, zdravstveno Izkaznico, št. 
46308. 4841

Kastelic Franc, Selo pri Dobo 2, 
zdravstveno izkaznico, številka 
068829. 4842



Stran 218 URADNI LIST SRS St. 24-25 — 7. VII. 1971

Kazić Enver, Ljubljana, Endli- 
harjeva ti, zdravstveno izkazni
co. 4818

Kete Nevenka, Vrhnika, Na klan
cu 31, zdravstveno izkaznico, števil
ka 39000. 4819

Kezunovid Veselin, Koper, II. pre
komorske brigade 23a, indeks pravne 
fakultete. 4778

Kocjančič Edvin, Kocjančiči 5, p. 
Dekani, spričevalo 6. razreda osnov
ne šole »Elvira Vatovec«, Pra
de. 4854

Kolakovič Izet, Ljubljana, Ope
karska 23, zdravstveno izkazni
co. 4763

Košir Božo, Ljubljana, Kolezijska 
25, zdravstveno izkaznico. 4820

Kotnik Franci, Britpf 27, p. Kranj, 
zdravstveno izkaznico, številka 
500285. 4714

Kovačec Slavko, Maribor, Dalma
tinova 47, spričevalo o končani osem
letki na šoli Antona Aškerca v Ma
riboru. 4746

Kragel Anton, Sevnica, Glavni trg 
9, zdravstveno izkaznico. 4843

Kristan Maja, Ljubljana, Podrož- 
niška 7, zdravstveno izkaznico. 4844 

Krstič Milutin, Petkoviči 27, Zavi- 
doviči, zdravstveno izkaznico. 4821 

Lah Matjaž, Ljubljana, Ul. pohor
skega bataljona 99, spričevalo III. 
letnika zobotehniške srednje šo
le. 4764

Leban Vera, Ljubljana, Klunova 
16, indeks pedagoške akademije v 
Ljubljani. 4845

Ličen Miloš, Izola, Oktrobrske re
volucije 13c, zdravstveno izkaznico, 
št. 693509. 4747

Li leg Marjetka, Koper, Srebrniče- 
va 8, spričevalo srednje šole za te
lesno vzgojo v Mariboru, št. 28. leto 
1968/69. 4779

Lukič Marija, Grad 158, zdravstve
no izkaznico, št. 182358 kmetijskeg? 
zavarovanja. 4749

Majer Peter, Zg. Gorje 12a, diplo
mo Srednje tehniške tekstilne šole, 
izdano v letu 1954. 4457

Marič Božidar, zdravstveno izkaz
nico, št. 13848. 4822

Mateša Mile, Ljubljana, Robbova 
30. zdravstveno izkaznico. 4790

Mehmedovič Sabit, Ljubljana, Ul. 
Vide Pregarčeve. zdravstveno izkaz
nico in delovno knjižico. 4791

Metelko Franc, Ljubljana, Kved
rova 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-379159. 4724

Miklavc Julči. Ljubljana, Mikloši
čeva 18. zdravstveno izkaznico. 4792 

Miloševič Mira, Crikvenica. Stross- 
maverieva 46, zdravstveno izkaznico, 
št. 164192'. 4725

Mitrakovič Boško, Ljubljana, Po
kopališka 43, zdravstveno izkazni
co. 4823

Muhič Anton. Ljubljana, Funtko- 
va 36, zdravstveno izkaznico. 4726 

Mulej Branko, Vrba, zdravstveno 
izkaznico, št. 337316. 4586

Naglič Kati, Ljubljana, Zvezna 5. 
zdravstveno izkaznico. 4824

Nežmah Janez, Ljubljana, Litijska 
17, spričevalo o končani osemlet
ki. 4793

Nose Feliks, Ljubljana, Merčniko- 
va Ib, zdravstveno izkaznico, števil
ka 010282/11. 4794

Ostrman' Jože, Ljubljana, Celov
ška 353, spričevalo o zaključnem iz
pitu poklicne šole kovinske stroke v 

‘Ljubljani. 4721
Pagon Irena, Boh. Bistrica, Prečna 

1, spričevalo 3. razreda PTS — ši
viljski odsek, ki ga je izdal Tekstilni 
center Kranj, Poklicna tekstilna šo
la. 4491

Pečar Vid-Anton, Ljubljana, Vide 
Pregarčeve 21, zdravstveno izkazni
co. 4795

Pelko Fani, Tržišče, Skovec 17, 
zdravstveno izkaznico, številka 
F-479808. 4312

Pestotnik Marija, Ljubljana, Hu- 
dovernikova 3, zdravstveno izkazni
co. 4846

Peternel Brane, Zgornja Zadobro
va 161, zdravstveno izkaznico. 4765 

Petrovič Mitar, Strmosten b. b., 
p. Stenjevac, zdravstveno izkazni
co. 4796

Podobnik Ana, Čevica 10, zdrav
stveno izkaznico. 4797

Pogorelec Rudi, Ljubljana, Trža
ška 60, zdravstveno izkaznico, št. 
089857. 4798

Pustotnik Anton, Gradišče 27, 
zdravstveno izkaznico, številka 
360339. 4728

Radičevič por. Trček Smilja, Vrh
nika, Idrijska 4, zdravstveno izkazni
co. 4761

Rate Henrik, Ljubljana, Celovške 
106, zdravstveno izkaznico. 4824 

Redič Huse, Ljubljana, Celovška 
134, zdravstveno izkaznico. 4825 

Resnik Franc, Želodnik 8, spriče
valo I. letnika gradbenega šolskega 
centra. 476'i

Rozman Olga, Češnjica 5, p. Pod
nart, zdravstveno izkaznico, številka 
345650. 4780

Rupnik Viktor, Idrija, Platiševa 
17, zdravstveno izkaznico, številka 
038720. 4826

Savič Branko, Zalog, zdravstveno 
izkaznico. 4847

Schiffrer Nevenka, Ljubljana, Gra
dišče 17, zdravstveno izkaznico, št. 
10719. 4768

Šeško Jože, Ljubljana, Zaloška 3. 
zdravstveno izkaznico. 4729

Simčič Vojteh, Šmartno 82. p. Koj
sko, prepustnico VS, št. 12799. 4715

Sluga Branko, Ljubljana, Kolarje
va 54. indeks pravne fakultete Uni
verze v Ljubljani. 4799

Smej Alojz, Beltinci, Kmečka 16. 
zdravstveno izkaznico. 4730

Stankovič Miodrag. »Graditeli«. 
, Kamnik, zdravstveno izkaznico, št. 

013013. 4855
Stanovnik Mirjana, Ljubljana. 

Pleteršnikova 17. zdravstveno izkaz
nico, št. A-323175. 4848

Strelec Smilja, Ljubljana, Pot na 
Rakovo jelšo 5, zdravstveno izkaz
nico. 4731

Šanca Jure, Bled, Taleška 4, 
zdravstveno izkaznico, številka 
266360. 4808

Skorič Zlatko, Ljubljana, Na jami 
1, zdravstveno izkaznico, številka 
030149. 4827

Stefanec Alojz, Janžev vrh 81, 
zdravstveno izkaznico, številka 
266462. 4751

Štrekelj Drago, Ljubljana, Pod 
hruško 2, zdravstveno izkazni
co. 4849

Štrus Peter, Preska 22', zdravstve
no izkaznico. 4732

Tokmadič Angela, Koper, Salara 
58, zdravstveno izkaznico. 4752

Tokmadič Dragica, Koper, šal ara, 
zdravstveno izkaznico. 4753

Tokmadič Ljubica, Koper, Salara 
58, zdravstveno izkaznico. 4754 

Tokmadič Milka, Koper, Salara 
58, zdravstveno izkaznico. 4755

Tomažič Janez, Ljubljana, Mestni 
trg 8, zdravstveno izkaznico. 4850 

Tovornik por. Marin Danica, Ljub
ljana, Moše Pijadejeva 33, zdrav
stveno izkaznico. 4800

Uljančič Vlasta, Ljubljana, Tru
barjeva 76, spričevalo o zaključnem 
izpitu obrtne šole. 4769

Valenčič Boris, Ljubljana, Mokr- 
ška 42, zdravstveno' izkaznico. 4828 

Vasiljevič Zorka, Ljubljana, Res
ljeva 35, zdravstveno izkaznico: 4829 

Veič-Šuvija Jasna, Ljubljana, Sar- 
hova 1, indeks ekonomske fakulte
te Univerze v Ljubljani. 4851

Velepec Stane, Ihan' 58, zdravstve
no izkaznico. 4801

Vinšek Maks, Zavod za rehabili
tacijo slepih, Škofja Loka, izkaznico 
za brezplačno vožnjo, št. 83-V, iz
dano od Zveze slepih Slovenije. 4770 

Vogrič Krista, Ljubljana-Polje, 
Zadobrovška 29, spričevalo II. in III. 
letnika ženske strokovne nadalje
valne šole za umetno in oblačilno 
obrt. 4852

Vrabelj Rosvita, Crnci 54, zdrav
stveno izkaznico. 4771

Vtičar Branko, Loperšice 5, 
Ormož, zdravstveno izkaznico, štev. 
2768640. 4809

Zafred Marija, Stara Sušica 13, p. 
Koštana, invalidsko zdravstveno iz
kaznico VVI, št. 134298 izdpno 2'6. 
III. 1968 od skupščine občine Po
stojna pod št. 158. 4316

Zalar Ludvik ml., Ribnica, Ope
karska 50, zdravstveno izkaznico, št. 
655176. 4664

Zemljič Rudi, G. Radgona, delov
no knjižico. , 4587

Zidar Marija, Ljubljana, Gospo
svetska 10, spričevalo o zaključnem 
izpitu šole za oblikovanje v Ljub
ljani, izdano leta 1969. 4772

Železnikar Alojzija. Mengeš. Pro
letarska 7, zdravstveno izkazni
co. 4802

Željan Drago, Ljubljana. Hrušev- 
ska 64, zdravstveno izkaznico, števil
ka 107056. 4830

Zibert Albina, Borovnica 53, spri
čevalo o končani osemletki. 4853

Izdaja »Uradni Usi SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jura« — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča» * Ljubljani


